Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

•!• •!• •!•

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.0 01/2021
g ••

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO N.0

01/2021.

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, de acordo com a Constituição Federal de
5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em
vigor, sob a organização da empresa O.M. Consultaria Concursos Ltda, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO parcial do Concurso Público- Edital n.0 01/2021, para
provimento dos empregos públicos de: AGENTE SANITÁRIO, ASSISTENTE
SOCIAL, A TENDENTE SOCIAL, AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO, ENFERMEIRO,
ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO, FISCAL DE RENDA, JARDINEIRO,
MERENDEIRA, MOTORISTA, SERVENTE DE PEDREIRO e TÉCNICO DE
ENFERMAGEM e para o Concurso P~blico de Provas e Títulos, para provimento do
emprego público de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, cujas provas foram
realizadas nos dias 18 e 19 de setembro de 2021,

A classificação final publicada pela imprensa no dia 08 de outubro de
2021, fica da mesma forma, HOMOLOGADA e em condição de uso.

L.
O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos,

contados a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por até igual
período, a critério da Administração Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz das Palmeiras, 27 de outubro de 2021.

JOSE CRECE

PRAÇA CONDESSA. MONTEIRO DE BARROS, 5/J? -CENTRO- PABXIFAX (19) 21372-S292
1365Q.CXXJ- SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS-SP

CNPJ 46.371 .654/C001-22 -INSCR EST. 611.076.142-112